
Zarządzenie Nr 70/2012
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 20 lipca 2012

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2011 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 22 lipca 2011 r. w 
sprawie  ustalenia  wysokości  wynagrodzenia  dla  ekspertów za  pracę  w  komisji  egzaminacyjnej 
powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie § 14 ust.  4  rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i  Sportu z dnia 
1  grudnia  2004  r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593; z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2007 r. Nr 214, poz. 1580, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 235, poz. 1543) 

zarządzam się, co następuje:

§ 1.
1. Załącznik do  Zarządzenia Nr 41/2011 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów za pracę w komisji egzaminacyjnej powołanej 
do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans 
zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  oznacza  się  jako  Załącznik  Nr  1  do  w/w 
zarządzenia.
2. Ustala się treść załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2011 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 22 
lipca 2011 r.  w sprawie ustalenia  wysokości  wynagrodzenia  dla  ekspertów za  pracę  w komisji 
egzaminacyjnej  powołanej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Smołdzino

        mgr Lidia Orłowska - Getler


